О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 6 июля 1995 года N 931

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 марта 2001 года N
397. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 11
декабря 2009 года N 2082
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 11.12.2009 N
2082 (порядок введения в действие см. п. 3).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 6
июля 1995 года N 931 "О государственном градостроительном P950931_
кадастре" (САПП Республики Казахстан, 1995 год, N 23, ст. 266) следующее
и з м е н е н и е :
      в пункте 2 цифру "2000" заменить на цифру "2003".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан